
Dz09.0021.12.2015 

Uchwała Nr XII/ 91 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.07.2015r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki na rok 2015. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 oraz §78 ust.6  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. 

poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1  

Zwiększa pułap środków finansowych przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego 

w 2015 roku o 155 000,-zł . 

Środki przenosi się z Punkt  IIIc BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunkt  9. Remonty dróg 

i chodników na terenie Dzielnicy.   uchwały Nr V/27/2015 ) z uwzględnieniem późniejszych zmian 

w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki na rok 2015.  

Punkt XIV Załącznika do uchwały Nr V/27/2015 z uwzględnieniem późniejszych zmian  

XIV. Budżet Obywatelski w roku 2015  95 000 MOWIS 

uzyskuje zapis: 

XIV. Budżet Obywatelski w roku 2015 250 000 MOWIS 

 

§2 

Wnioskuje o poniższy rozdział środków z Budżetu Obywatelskiego: 

1. W Punkcie II. (b) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, SKWERÓW, ZIELEŃCÓW wprowadza się zadania: 

5. Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wildze (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 0 zł ; realizator: ZIKIT  

6. Park leśny Borek Fałęcki – II etap (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), 

kwota: 30000 zł ; realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie 

7. Zagospodarowanie części obszaru  Parku Solvay – dotyczy działek 116/41, 627/9 obr 33 

Podgórze,  (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 9000 zł ; 

realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie 

8. Ogródek jordanowski (przy ul.Fredry). (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016), kwota: 10 000 zł ; realizator: Zarząd  Zieleni Miejskiej w Krakowie 

 

Tabela punktu II. (b) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, SKWERÓW, ZIELEŃCÓW uzyskuje poniższy zapis: 

 

II. (b) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, SKWERÓW, ZIELEŃCÓW – 430 650,-ZŁ 
430650   



1.Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie    250000 ZIKIT 

2. Zagospodarowanie terenu zielonego z elementami małej architektury przy ul. 

Łukasińskiego w Krakowie 
89000 ZIKIT 

3. Zagospodarowanie terenu zielonego ul. Tokarska- Do Wilgi 15000 ZIKIT 

4. Doposażenie oraz remonty na terenie  placu zabaw przy ul. Fredry  27650 ZIKIT 

5. Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wildze (realizacja w 

ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016) 
0 ZIKIT 

6. Park leśny Borek Fałęcki – II etap (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2015/2016) 
30000 

Zarząd  Zieleni 

Miejskiej w Krakowie 

7. Zagospodarowanie części obszaru  Parku Solvay – dotyczy działek 116/41, 

627/9 obr 33 Podgórze,  (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 

9000 
Zarząd  Zieleni 

Miejskiej w Krakowie 

8. Ogródek jordanowski (przy ul.Fredry). (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2015/2016)  
10000 

Zarząd  Zieleni 

Miejskiej w Krakowie 

 

 

2. W Punkcie III. (c) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ podpunkcie 9. Remonty dróg i chodników na 

terenie Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fałęcki wprowadza się zadania: 

b)  Remont ciągu pieszego na odcinku od mostku na potoku Urwisko w kierunku ulicy 

Goryczkowej i Jagodowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016),           

kwota: 100 000 zł ; realizator: ZIKIT  

c)Wymiana nakładki asfaltowej  alejki spacerowej w parku Solvay  na odcinku od ul.Żywieckiej 

Bocznej  wzdłuż ogrodzenia Kampingu Krakowianka.  (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 45 000 zł ; realizator: ZIKIT  

l) Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul.Zakopiańska w Krakowie. – etap 1 . (realizacja w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 20 000 zł ; realizator: ZIKIT  

 

Tabela punktu III. (c) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ uzyskuje poniższy zapis: 

 
III. (c) BUDOWA, MODERNIZACJA, REMONTY MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  917 698,- ZŁ   (305 026,-zł) (612 672,-

zł) 

917698   

9.  Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fałęcki: 612672   

a)  ul. Borsucza- remont przy ul. Kędzierzyńskiej, kontynuacja w ul. 

Kędzierzyńskiej 
  ZIKIT 

b)  Remont ciągu pieszego na odcinku od mostku na potoku Urwisko w kierunku 

ulicy Goryczkowej i Jagodowej (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

2015/2016) 
100000 ZIKIT 

c)Wymiana nakładki asfaltowej  alejki spacerowej w parku Solvay  na odcinku od 

ul.Żywieckiej Bocznej  wzdłuż ogrodzenia Kampingu Krakowianka.  (realizacja w 

ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016) 
45000 ZIKIT 

d)  ul. Zakopiańska – remont chodnika na odcinku od ul. Modrej + do ul. Zawiłej    ZIKIT 



e)   ul. Cegielniana – budowa wyniesionego  przejścia dla pieszych,   ZIKIT 

f)  ul. Goryczkowa – przejście dla pieszych,       ZIKIT 

g)    ul. Kędzierzyńska – budowa progu zwalniającego,   ZIKIT 

h)   ul. Hoffmanowej – remont jezdni, odcinka chodnika,   ul.Deotymy -Ciesielska   ZIKIT 

i)  ul. Hoffmanowej – remont jezdni i odcinka chodnika, ul.Do wilgi -Deotymy   ZIKIT 

j)  ul. Kołodziejska – remont jezdni – kontynuacja, na odcinku od ul. Suchej do  Nr 

6a 
  ZIKIT 

k)   ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika,   ZIKIT 

l) Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul.Zakopiańska w Krakowie. – etap 1 . 

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016) 
20000 ZIKIT 

m) budowa przystanku na żądanie ul. Zakopiańska 33 przy ZUS  - montaż DIP   ZIKIT 

n)  ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia,     ZIKIT 

m)  ul. Żywiecka boczna – remont  jezdni – kontynuacja,    ZIKIT 

 

3. W Punkcie XII. PLACÓWKI OŚWIATOWE DZIELNICY – ZAKUPY POMOCY 

EDUKACYJNYCH - wprowadza się zadanie: 

4, Zakup szafek dla uczniów do szatni ZSO nr 17 (Szkoła podstawowa Nr 56 i Gimnazjum  81).  

(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016), kwota: 45 000 zł ; realizator: ZSO Nr 

17 

 

Tabela punktu XII. PLACÓWKI OŚWIATOWE DZIELNICY – ZAKUPY 

POMOCY EDUKACYJNYCH uzyskuje poniższy zapis: 
 

XII. PLACÓWKI OŚWIATOWE DZIELNICY – ZAKUPY POMOCY 

EDUKACYJNYCH - 57 000,-Zł 
57000 ZEO 

       1.Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 29 - zakup pomocy dydaktycznych, 

uzupełnienie księgozbioru 
4000 ZEO 

       
2.Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65 – zakup pomocy 

dydaktycznych, uzupełnienie księgozbioru 
4000 ZSO Nr 17 

       
3.Przedszkole nr 95 ul. Żywiecka 24 - zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 4000 ZEO 

       4, Zakup szafek dla uczniów do szatni ZSO nr 17 (Szkoła podstawowa Nr 56 i 

Gimnazjum  81).  (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 2015/2016) 
45000 ZSO Nr 17 

         



§3 

Usuwa się punkt XIV  o poniższym zapisie: 

 

XIV. Budżet Obywatelski w roku 2015 – 250 000,-zł 250 000 MOWIS 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 


